TROPHEE SENIORS

GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 05.04.2023 - 06.04.2023

Liste des départs

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

n° Heure
1 08:00
2 08:10
3 08:20
4 08:30
5 08:42
6 08:52
7 09:02
8 09:12
9 09:24
Page 1 sur 4

Tee

1

05.04.2023 20:34

Nom
BINET, Marc Hervé
FERRER, Philippe

FLECHE, Patrick

BOREL, Christian
GRATIAN, Philippe
VINCENT, Alain
ALLABERT, Michel
RAGINEL, Roger
STOUDER, Christian
MANSFIELD, Mark
DECRAMER, Frédéric
RAGUIN, Christian
VALLEJO, Francois
PAGANO, Renato
TASSERIT, Laurent
VALDES, Manuel
BENHAMOU, Jean-Jacqu
GUILLERMET, Jean-Louis
TREBUCHET, Jacques
MENJARD, André
DANGOUMAU, Dominique
STOUDER, Celine

FALAISE, Aleth
LE NAIL, Sylvie
PRUDHOMME, Christine

Nombre de tours

2

Index HCP
25,1 26
29,4 31
10,9 10
16,4 16
18,6 18
15,5 15
18,7 19
21,2 21
14,3 14
17,6 17
17,9 18
15,6 15
19,4 19
21,0 21
8,8 7
14,1 13
19,8 20
10,3 9
11,6 11
18,1 18
17,7 18
28,4 30
16,7 17
16,9 17
18,3 19
ffgolf”

Club d'origine
GIEZ
MIRIBEL JONAGE

SORELLE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ALBON

GRENOBLE BRESSON
GOLF CLUB LYON
AIX LES BAINS
SERVANES
CHANALETS

AIX LES BAINS
VALENCE ST DID.
ALPE D'HUEZ
CHARMEIL

PIC SAINT-LOUP
TROIS VALLONS
BECTON

CHANALETS

ST CLAIR

ALBON

GRENOBLE BRESSON
SERVANES

GRENOBLE BRESSON
AIX LES BAINS
GRENOBLE BRESSON

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes

Jaunes

Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges

Rouges

Rouges
Rouges

Rouges
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n°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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Heure

09:34

09:44

09:54

10:06

10:16

10:26

10:36

10:48

10:58

11:08

11:18

Tee

1

05.04.2023 20:34

Nom

LEGRAND, Delphine
BOUFFARD, Catherine
BERT, Chanta
BREHON, Claudine
PEYSSON, Christine
DOUCET, Helene
PICHAT, Jacques
CHURLET, Claude
GERMANAZ, Jean-Jacques
JALAL, Saman
BERTON, Jean-Louis
CAMINITI, Patrick
GAIDDON, Laurent
GUEGAN, Régis
BOIVIN, Philippe
FALAISE, Jean-Christophe
COROMPT, Herve
ALICARI, Michel
PELIBOSSIAN, Thierry
AURANGE, Philippe
NOCA, Philippe
BALDUYCK, Emmanue
HELTERLIN, Luc
CELESTINI, Patrice
PAVIET, Pierre
GUINET, Pierre
NICLOT, Pasca
MILLERET, David
FERRET, Didier

GIL, Claude
HAMOUNI, David
OUET, Jean Philippe
FRAYSSE, Richard

Index HCP
12,0 11
18,5 19
19,4 20
15,1 15
17,6 18
19,4 20
12,3 11
20,1 20
20,4 20
10,2 9
10,3 S
10,5 9
11,4 10
11,6 11
13,3 12
9,7 8
13,6 13
16,3 16
7,2 6
9,1 8
9,8 9
10,0 9
10,4 9
12,2 11
7,7 6
11,5 10
13,4 13
10,2 9
111 10
14,8 14
10,2 9
12,9 12
15,0 14
ffgolf®

Club d'origine
CHARMEIL

POLICE GRENOBLE
AIX LES BAINS

ST ETIENNE
CHASSIEU

SEYSSINS

AIX LES BAINS
SEYSSINS

CHARMEIL

MAISON BLANCHE
AIX LES BAINS
GRENOBLE BRESSON
ESERY GRAND GENEVE
CHARMEIL
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GOLF CLUB LYON
BECTON

VALENCE ST DID.

ST CLAIR
CHANALETS
GRENOBLE BRESSON
LYON SALVAGNY
MIRIBEL JONAGE

ST CLAIR

MOLIETS

GRENOBLE BRESSON
AUVERGNE-RHONE-ALPES
MIRIBEL JONAGE
CSA EMHM
GRENOBLE BRESSON
BARBAROUX
CHARMEIL

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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Heure

11:30

11:40

11:50

12:00

12:12

12:22

12:32

12:42

12:54

13:04

13:14

Tee

05.04.2023 20:34

Nom

REYNES, Jean-Pierre
ATTEM, Bruno
FERNANDEZ, Jean-Do
LEGRAND, Maurice
RUE, Franck

COMTE, Christophe
CHASTEL, Jacques
LOUGE, Alain
POLLET, Gilles

JOUVE, Christophe
MOREAU, Patrice
GONON, Thierry
BERGER, Raymond
BLANCHARD, Philippe
FAVRE, Eric

COTTAZ, Sylvain
BERNARDO, José
LECORNE, Cédric
PARDIGON, Marc
BRUN, Bruno

FAURE, Michel
LIVEBARDON, Philippe
PAULIN, Dominique
LAROUX, Philippe
FAUGE, Laurent
AMIEL, Jean-Cristophe
LUCIAN, Marc
GUILLON, Franck
GENTHON, John
GROOTEN, Marc
FAVRE-MATSUI, Motoko
FANGET, Danielle
BARUT, Stéphanie

Index HCP
8,8
9,2
10,5
9,7
10,0
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12,7

-
N

4,7
6,9
7,9
7,3
7,5
10,3
6,9
8,2
11,4
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7,9
8,7
13,1

NO

—_
N

52
6,6
6,7
5,1
7,0
7,8
3,6
57
6,9
6,4
7,3
8,2
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9,0
11,4 11
16,6 17

ffgolf®

Club d'origine

AIX LES BAINS

ST MARTIN CRAU
GONVILLE
CHARMEIL
SAUMANE

ST CLAIR

GOLF CLUB LYON
VALENCE ST DID.
GOLF CLUB LYON
GOUVERNEUR
GOLF CLUB LYON

ENVIRONNEMENT SERVIC

AIX LES BAINS

CH. D'AVOISE
GRENOBLE BRESSON
LAC D'ANNECY

FORT
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LYON SALVAGNY

ST MARTIN CRAU
VOLCANS

CHARMEIL
CHASSIEU

COMBE DE SAVOIE
ST MARTIN CRAU
GOLF CLUB LYON
GRENOBLE BRESSON
LYON SALVAGNY
MANCHETTE

CH. D'AVOISE

TROIS VALLONS
GRENOBLE BRESSON

BANQUE
PALATINE _*Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges

Rouges
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n° Heure Tee

32 13:24 1

33 13:36 1

34 13:46 1

35 13:56 1

36 14:06 1

37 14:18 1

38 14:28 1

39 14:38 1

Page 4 sur 4
05.04.2023 20:34

Nom

DELVAL, Héléne
PELLE, Claudette
MOURRAT, Kristine
CARALY, Odile
PICHAT, Frangoise
LEBRETON, Sylvie
BALLY, Laure
BURDET, Agnes
TETARD, Akémi
GENOUD, Nicolas
BOWEN, Scott
BEKIRIAN, Robert
LAJOTTE, Vincent
LEBRAT, Franki
SALLEMAND, Patrick
LEGUIEL, Bruno
MULLER GESSER, Ralph
LEPLAT, Johann
BLANCHON, Nicolas
BOYER, Eric
MALLINJOUD, Jean-Luc

Index HCP
9,6 9
12,8 12
13,7 13
7,6 7
8,7 8
13,6 13
0,7 -1
8,3 7
8,5 8
2,5 0
57 4
7.9 6
6,9 5
9,4 8
12,6 12
4,3 2
49 B
8,8 7
3,1 1
4,2 2
7,2 6
ffgolf®

Club d'origine

AIX LES BAINS
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
AIX LES BAINS
GRENOBLE BRESSON

AIX LES BAINS
BOSSEY

ESERY GRAND GENEVE
AIX LES BAINS

ST MARTIN CRAU
GOLF CLUB LYON
CHANALETS

ST CLAIR
VALENCE ST DID.
CAP D'AGDE
GIEZ

GOLF CLUB LYON
ST ETIENNE
GOLF CLUB LYON

BANQUE
PALATINE ™Y

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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